ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE MARACAJU

Balancete da Despesa (Pago)

<

Pagina: 1§ 2

Exercicio dé2025
a)

Periodo de: Fevereiro a Few@reiro
<

ENTIDADE(S): FUNDACAO PREV. SERV. PUB. DE MARACAJU - FUNPREVMAR E?
Parametros: Més Inicio: 2; Listar despesas orgamentarias por: NPE; Colunas: PAGO; Assinatura: {"valor":"9050","descricao":"BALANCETES FUNPREVMAR / 1990-01-01"}; Tipo de Periodo: NO; Consolidado: N; Categoria do 2
Recurso: TODOS; Agrupar por: *: QRO; Exercicio: 2025; Demonstrar despesas: O; Entidades: [{"valor":"3429","descricao":"FUNDACAO PREV. SERV. PUB. DE MARACAJU - FUNPREVMAR"}]; Més Fim: 2; Tipo do S
Recurso: TODOS - Versao: 60 de 31/01/2025 09:47:53 -g
Pago
Recurso (LOA) / Natureza da despesa (Executada) - - -
No periodo Até o periodo
1.500.1111 - Pessoal Inativo e Pensionista - Recursos Ordinarios 33.013,18 65.221,62
3.1.90.01.01.00.00.00 - PROVENTOS - PESSOAL CIVIL 23.773,06 47.546,1?%
3.1.90.03.01.00.00.00 - PENSOES CIVIS 9.240,12 17.675,5@
1.800.1111 - Beneficios previdenciarios - Poder Executivo - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previdenciario) 1.809.954,51 1.810.325,8(%
3.1.90.01.01.00.00.00 - PROVENTOS - PESSOAL CIVIL 1.586.670,64 1.586.67@4i
3.1.90.03.01.00.00.00 - PENSOES CIVIS 211.338,20 211 .33%@
3.3.90.86.01.00.00.00 - COMPENSACOES A REGIMES DE PREVIDENCIA 11.945,67 12.31@@
1.802.0000 - Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administragao 170.381,83 254'28:%?9%
3.1.90.11.01.00.00.00 - VENCIMENTOS E SALARIOS 75.176,49 99.43C§40§
3.1.90.16.99.00.00.00 - OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL 0,00 1.00d‘4'f)0§
3.1.91.13.08.00.00.00 - CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS - RPPS - PESSOAL ATIVO - PLANO PREVIDENCIARIO 7.696,56 7.69%6‘%
3.3.50.41.02.00.00.00 - DESPESAS COM MANUTENGAO DE ENTIDADES DE DIREITO PRIVADO 0,00 1.80@0%
3.3.50.41.99.00.00.00 - OUTRAS CONTRIBUICOES 6.171,60 6.171}303
3.3.90.14.14.00.00.00 - DIARIAS NO PAIS 39.893,38 49.86%23
3.3.90.35.01.00.00.00 - ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA OU JURIDICA 14.490,75 28.981}0‘;
3.3.90.36.45.00.00.00 - JETONS E GRATIFICACOES A CONSELHEIROS 5.686,00 11.8163)8%
3.3.90.39.16.00.00.00 - MANUTENGCAO E CONSERVAGCAO DE BENS IMOVEIS 255,19 51 Qii&é—
3.3.90.39.22.00.00.00 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS 5.700,00 14.04(&)0@
3.3.90.39.43.00.00.00 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 1.847,84 2 99%]4;
3.3.90.39.44.00.00.00 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 78,86 18@803
3.3.90.39.48.00.00.00 - SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO 0,00 2.10Cﬂ§)0§
3.3.90.39.58.00.00.00 - SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 179,09 35%1 8%
3.3.90.39.81.00.00.00 - SERVICOS BANCARIOS 553,02 612316%
3.3.90.39.99.00.00.00 - OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 320,00 1.08(8)0§
3.3.90.40.06.00.00.00 - LOCAGAO DE SOFTWARE 8.082,13 16 164{268
3.3.90.40.16.00.00.00 - CONTEUDO DE WEB 556,60 1.113220_8;
3.3.90.40.21.00.00.00 - SERVICOS RELACIONADOS A COMPUTAGCAO EM NUVENS 2.100,00 4.200 0§
3.3.90.40.99.00.00.00 - OUTROS SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO - PESSOA JURIDICA 600,00 1.186.50°
3.3.90.47.99.00.00.00 - OUTRAS OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 994,32 2.973%3%
Total: 2.013.349,52 2.129.831?1%
18

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: Evandroprevmmar. Emiss&o: 07/04/2025, as 11:15:05. Protocolo: 4e5f52c3-5535-4194-8bce-eﬂ



<
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL Pagina: 2§ 2
MUNICIPIO DE MARACAJU Exercicio de2025

. . . aQ .
Balancete da Despesa (Pago) Periodo de: Fevereiro a Fe\xgrelro

<
ENTIDADE(S): FUNDACAO PREV. SERV. PUB. DE MARACAJU - FUNPREVMAR \"f—:’
o
Parametros: Més Inicio: 2; Listar despesas orgamentarias por: NPE; Colunas: PAGO; Assinatura: {"valor":"9050","descricao":"BALANCETES FUNPREVMAR / 1990-01-01"}; Tipo de Periodo: NO; Consolidado: N; Categoria do <
Recurso: TODOS; Agrupar por: *: QRO; Exercicio: 2025; Demonstrar despesas: O; Entidades: [{"valor":"3429","descricao":"FUNDACAO PREV. SERV. PUB. DE MARACAJU - FUNPREVMAR"}]; Més Fim: 2; Tipo do S
Recurso: TODOS - Versdo: 60 de 31/01/2025 09:47:53 5
Q
Pago q
Recurso (LOA) / Natureza da despesa (Executada) - - -
No periodo | Até o periodo

EVANDRO M. A. BEZERRA ROSELI BAUER BRUNA FERREIRA FIGUERO
CONTADOR - CRC/MS 013266/0-3 DIRETORA FINANCEIRA DIRETORA PRESIDENTE

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://prevmmar.1doc.com.br/verificacao/A181-154A-CDOC-496A e inf

Assinado por 3 pessoas: ROSELI BAUER, EVANDRO M. A. BEZERRA e BRUNA FERREIRA FIGUERO

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: Evandroprevmmar. Emiss&do: 07/04/2025, as 11:15:05. Protocolo: 4e5f52c3-e535-4194-8bce-e 2



% PREVMMAR

FUNDAGAO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE MARACAJU/MS
CNPJ: 00.282.876/0001-78

Total despesas do mes:
v RS 2.013.349,52 (balancete)
Contribuicoes a Previdéncia:
R$ 40.625,38

v R$ 130,15 - folha tesouro
v R$ 36.646,95 - folha RPPS
v RS 3.848,28 — folha ADM RPPS

Total extratos + previdéncia:

1.972.724,14 + 40.625,38=R$ 2.013.349,52

FEVEREIRO
2025



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIiPIO DE MARACAJU
Relagao de Pagamentos Efetuados

Pagina: 1 /

Data de emissao: 07/04/@25
Data inicial: 01/02@25

Data de final: 28/02/%_'025

S 2
()

ENTIDADE(S): FUNDACAO PREV. SERV. PUB. DE MARACAJU - FUNPREVMAR 0
©
| Data | Tipo | Docto. | Emp/D. Extra Dotag&o/Rubrica '\P Baix4 Conta Credor/Contrato - Nome/CNPJ Recurso Valor Retido Liquido Pggo |
Entidade - FUNDACAO PREV. SERV. PUB. DE MARACAJU - FUNPREVMAR 429.499,81 0,00  429.499,81
03/02 D.EX. 10/25 10 74-2 MUNICIPIO DE MARACAJU (03.442.597/0001-12) 1.800.1111  132.306,90 0,00  132.30§,90
03/02 D.EX. 11/25 11 74-2 CASSEMS - CAIXA ASSISTENCIA DOS SERVIDORES 1.800.1111 19.724,81 0,00 19.728 81
DO MS (04.311.093/0001-26) €
03/02 D.EX. 12/25 12 74-2 %%EAC; )MINAS BRASIL SEGUROS S.A. (17.197.385 1.800.1111 4.425,94 0,00 442594
- ©
03/02 D.EX. 13/25 13 74-2 SIMTREMA-SINDICATO MUNIC. DOS TRAB. EM 1.800.1111 1.476,09 0,00 147,09
EDUCAGAO (33.752.577/0001-09) Qg
03/02 D.EX. 14/25 14 74-2 SISPMMA - SINDICATO DOS SERVIDORES 1.800.1111 47.321,30 0,00 473830
PUBLICOS MUNICIPAIS DE MARACAJU (24.664.393 €3
/0001-04) w3
03/02 D.EX. 15/25 15 74-2 SISPMMA - SINDICATO DOS SERVIDORES 1.800.1111 60,00 0,00 © 60,00
PUBLICOS MUNICIPAIS DE MARACAJU (24.664.393 T
/0001-04) g X
03/02 D.EX. 16/25 16 74-2 SISPMMA - SINDICATO DOS SERVIDORES 1.800.1111 405,00 0,00 L108,00
PUBLICOS MUNICIPAIS DE MARACAJU (24.664.393 ge
/0001-04) w8
03/02 D.EX. 17/25 17 74-2 %551- gf)IXA ECONOMICA FEDERAL (00.360.305 1.800.1111 146.623,38 0,00 146523,38
- 23
03/02 D.EX. 18/25 18 74-2 BB - BANCO DO BRASIL SA (00.000.000/0001-91) 1.800.1111 23.606,86 0,00 2:%053,86
03/02 D.EX. 21/25 21 74-2 gltl)? MEIOS DE PAGAMENTOS S.A (11.460.609/0001- 1.800.1111 16.954,49 0,00 1653,49
© 3
03/02 D.EX. 22/25 22 74-2 MUNICIPIO DE MARACAJU (03.442.597/0001-12) 1.800.1111 6.524,28 0,00 (%52%,28
03/02 D.EX. 23/25 23 74-2 CASSEMS - CAIXA ASSISTENCIA DOS SERVIDORES 1.800.1111 354,31 0,00 (358,31
DO MS (04.311.093/0001-26) < s
03/02 D.EX. 24125 24 74-2 SISPMMA - SINDICATO DOS SERVIDORES 1.800.1111 4.100,83 0,00 45108,83
PUBLICOS MUNICIPAIS DE MARACAJU (24.664.393 S
/0001-04) € s
03/02 D.EX. 25/25 25 74-2 SISPMMA - SINDICATO DOS SERVIDORES 1.800.1111 90,00 0,00 = 9,00
PUBLICOS MUNICIPAIS DE MARACAJU (24.664.393 <2
/0001-04) g
03/02 D.EX. 26/25 26 74-2 /%551- gf)IXA ECONOMICA FEDERAL (00.360.305 1.800.1111 14.939,30 0,00 14938,30
- o
03/02 D.EX. 27125 27 74-2 BB - BANCO DO BRASIL SA (00.000.000/0001-91) 1.800.1111 2.667,72 0,00 5p67,72
- C
03/02 D.EX. 29/25 29 74-2 gl(l)? MEIOS DE PAGAMENTOS S.A (11.460.609/0001- 1.800.1111 190,00 0,00 @9@,00
©
o
03/02 D.EX. 9/25 9 74-2 LARISSA LIMA DA SILVA () 1.800.1111 455,40 0,00 58,40
04/02 EMP. 59 2125 3.1.90.01.01.00.00.00 100765 74-2 FUNDACAO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 1.800.1111 3.636,60 0,00 3%35,60
PUBLICOS MUNICIPAIS DE MARACAJU/MS - 2 S
FUNPREVMAR (00.282.876/0001-78) 3
04/02 EMP. 60 2125 3.1.90.01.01.00.00.00 100807 74-2 FUNDACAO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 1.800.1111 3.636,60 0,00 3636,60
PUBLICOS MUNICIPAIS DE MARACAJU/MS - 5 &
FUNPREVMAR (00.282.876/0001-78) =
T o
Total Geral :  429.499,81 0,00 429%19@,81
0w ©
< Qo

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: Evandroprevmmar. Emiss&o: 07/04/2025, as 11:30:26. Protocolo: f58967f2-d02c-4d48-bb67-03
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BRUNA FERREIRA FIGUERO
***.***.661_**
DIRETORA PRESIDENTE

ROSELI BAUER
kkk kkk 21 1_**
DIRETORA FINANCEIRA

EVANDRO M. A. BEZERRA
***.***.841_**
CONTADOR - CRC/MS 013266/0-3




ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIiPIO DE MARACAJU
Relagao de Pagamentos Efetuados

Pagina: 1 /

S 2
()

Data de emissao: 07/04/@25
Data inicial: 01/02@25
Data de final: 28/02/2025

ENTIDADE(S): FUNDACAO PREV. SERV. PUB. DE MARACAJU - FUNPREVMAR 0
©
| Data | Tipo | Docto. | Emp/D. Extra Dotag&o/Rubrica '\P Baix4 Conta Processo Credor/Contrato - Nome/CNPJ Recurso Valor Retido Liquido Pggo |
Entidade - FUNDACAO PREV. SERV. PUB. DE MARACAJU - FUNPREVMAR 72.818,63 0,00 72.813,63
03/02 EMP. 56 6/25 3.1.91.13.08.00.00.00 103548 117-0 FUNDACAO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 1.802.0000 7.696,56 0,00 7.699,56
PUBLICOS MUNICIPAIS DE MARACAJU/MS - £
FUNPREVMAR (00.282.876/0001-78) S
03/02 D.EX. 30/25 30 117-0 MUNICIPIO DE MARACAJU (03.442.597/0001-12) 1.802.0000 11.228,42 0,00 11.228,42
03/02 D.EX. 31/25 31 117-0 SISPMMA - SINDICATO DOS SERVIDORES 1.802.0000 180,16 0,00 185,16
PUBLICOS MUNICIPAIS DE MARACAJU (24.664.393 [+
/0001-04) S
03/02 D.EX. 32/25 32 117-0 /Zoth)ElC; )MINAS BRASIL SEGUROS S.A. (17.197.385 1.802.0000 33,15 0,00 o B15
- O°C
<<
03/02 D.EX. 33/25 33 117-0 CASSEMS - CAIXA ASSISTENCIA DOS SERVIDORES 1.802.0000 2.233,54 0,00 2238,54
DO MS (04.311.093/0001-26) o
03/02 D.EX. 34/25 34 1170 /%%(Fn_ g‘{\)IXA ECONOMICA FEDERAL (00.360.305 1.802.0000 9.394,62 0,00 93%4,62
. 2 <
03/02 D.EX. 35/25 35 117-0 BB - BANCO DO BRASIL SA (00.000.000/0001-91) 1.802.0000 631,69 0,00 4539 69
05/02 EMP. 61 56/25 3.3.90.39.58.00.00.00 005176 117-0 Ol BRASIL TELECOM S/A (76.535.764/0324-28) 1.802.0000 179,09 0,00 E.L‘E17§,09
05/02 EMP. 63 11/25 3.3.90.39.81.00.00.00 100002 117-0 BB - BANCO DO BRASIL SA (00.000.000/0001-91) 1.802.0000 12,00 0,00 < 19,00
05/02 EMP. 62 55/25 3.3.90.39.99.00.00.00 106851 1170 ORIGINAL CERTIFICADORA DIGITAL LTDA 1.802.0000 320,00 0,00 220,00
(23.852.714/0001-23) @ E
25/02 EMP. 91 13/25  3.3.90.47.99.00.00.00 000150 117-0 RECEITA FEDERAL - MINISTERIO DA ECONOMIA 1.802.0000 994,32 0,00 D932
(00.394.460/0058-87) z S
25/02 EMP. 88 8/25 3.3.90.39.44.00.00.00 000152 117-0 ,%%'353?# EMP. SANEAMENTO DO MS (03.982.931 1.802.0000 77,05 0,00 ﬁ 77,05
- ©
w e
25/02 EMP. 92 20/25 3.3.90.40.06.00.00.00 001015 117-0  60/2022 STAF SISTEMAS LTDA - ME (07.941.056/0001-90) 1.802.0000 4.306,25 0,00 4308,25
<
25/02 EMP. 89 22/25 3.3.90.40.06.00.00.00 001017 117-0  65/2021 FOURINFO COM. E DESENVOLVIMENTO DE SOFT 1.802.0000 3.558,76 0,00 325%76
(05.340.254/0001-72) S5
25/02 EMP. 81 18/25 3.3.90.40.21.00.00.00 001019 117-0  50/2024 1DOC TECNOLOGIA S.A (19.625.833/0001-76) 1.802.0000 1.999,20 0,00 1998,20
L
25/02 EMP. 83 21/25  3.3.90.35.01.00.00.00 001020 117-0  13/2023 ADEMIR DE OLIVEIRA & ADVOGADOS ASSOCIADOS 1.802.0000 6.270,60 0,00 @279,60
SS (32.231.902/0001-25) > 2
25/02 EMP. 85 17/25°  3.3.90.35.01.00.00.00 001021 117-0  33/2024 %\;' ASSESSORIA CONTABIL LTDA (49.557.348/0001- 1.802.0000 3.250,00 0,00 325,00
w o
25/02 EMP. 93 19/25 3.3.90.40.16.00.00.00 001028 117-0  75/2020 )’(\)/55 Z/ZI)ES DESENVOLVIMENTO LTDA (16.894.007 1.802.0000 556,60 0,00 555,60
- o g
25/02 EMP. 94 11/25 3.3.90.39.81.00.00.00 001029 117-0 BB - BANCO DO BRASIL SA (00.000.000/0001-91) 1.802.0000 46,11 0,00 i 4§,11
(7]
25/02 EMP. 87 7/25 3.3.90.39.43.00.00.00 056000 117-0 ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - 1.802.0000 1.827,47 0,00 '@32&,47
DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. (15.413.826/0001- K
50) 23
25/02 EMP. 84 23/25 3.3.90.39.16.00.00.00 056000 117-0  13/2020 ATIVA SERVICOS TECNICOS DE MONITORAMENTO 1.802.0000 255,19 0,00 258,19
LTDA (05.032.717/0001-39) g E
25/02 EMP. 90 16/25 3.3.90.35.01.00.00.00 056000 117-0  48/2024 MATIAS E LEITAO CONSULTORES ASSOCIADOS 1.802.0000 2.856,00 0,00 2856,00
LTDA. (14.813.501/0001-00) 5 &
25/02 EMP. 82 14/25 3.3.90.35.01.00.00.00 056000 117-0  2/2023 ACTUARIAL - ASSESSORIA E CONS. LTDA ME 1.802.0000 1.970,15 0,00 197,15
(00.767.919/0001-05) T
25/02 EMP. 86 15/25 3.3.90.40.99.00.00.00 056000 117-0 69/2021 EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA 1.802.0000 571,20 0,00 574,20
PREVIDENCIA - DATAPREV S.A. (42.422.253/0001-01) 28
25/02 D.EX. 37/25 37 117-0 MUNICIPIO DE MARACAJU (03.442.597/0001-12) 1.802.0000 100,80 0,00 100,80

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: Evandroprevmmar. Emissdo: 07/04/2025, as 11:31:29. Protocolo: a982d7be-13ce-4ef0-a4a1-01¢;
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ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIiPIO DE MARACAJU
Relagao de Pagamentos Efetuados

ENTIDADE(S): FUNDACAO PREV. SERV. PUB. DE MARACAJU - FUNPREVMAR

Pagina: 2 /

S 2
()

Data de emissao: 07/04/@25
Data inicial: 01/02@25
Data de final: 28/02/2025

\181-15.

| Data | Tipo | Docto. | Emp/D. Extra Dotag&o/Rubrica '\P Baix4 Conta Processo Credor/Contrato - Nome/CNPJ Recurso Valor Retido Liquido P@ﬂ
25/02 D.EX. 38/25 38 117-0 MUNICIPIO DE MARACAJU (03.442.597/0001-12) 1.802.0000 28,80 0,00 23,80
25/02 D.EX. 39/25 39 117-0 MUNICIPIO DE MARACAJU (03.442.597/0001-12) 1.802.0000 20,37 0,00 .37
25/02 D.EX. 40/25 40 117-0 MUNICIPIO DE MARACAJU (03.442.597/0001-12) 1.802.0000 1,81 0,00 §,81
25/02 D.EX. 41/25 41 117-0 MUNICIPIO DE MARACAJU (03.442.597/0001-12) 1.802.0000 144,00 0,00 14%,00
25/02 D.EX. 42/25 42 117-0 MUNICIPIO DE MARACAJU (03.442.597/0001-12) 1.802.0000 217,12 0,00 21%,12
25/02 EMP. 80 64/25 3.3.50.41.99.00.00.00 617160 117-0 ADIMP - ASS DOS INST MUNICIPAIS E ESTADU 1.802.0000 6.171,60 0,00 6.174,60
(03.433.584/0001-87) Q

28/02 EMP. 103 66/25 3.3.90.36.45.00.00.00 001113 117-0 JORGE LOPES ZATREH () 1.802.0000 454,88 0,00 43,88
28/02 EMP. 98 67/25 3.3.90.36.45.00.00.00 001115 117-0 EVANDRO MARCIEL ALVES BEZERRA () 1.802.0000 454,88 0,00 EA&%,SS
28/02 EMP. 99 65/25 3.3.90.36.45.00.00.00 001116 117-0 ALANDER MATHEUS TAUBE DE LIMA () 1.802.0000 454,88 0,00 %%,88
28/02 EMP. 97 70/25 3.3.90.36.45.00.00.00 001119 117-0 ALESSANDRA ANDREA XAVIER () 1.802.0000 454,88 0,00 gg,se
28/02 EMP. 109 78/25 3.3.90.36.45.00.00.00 344786 117-0 JULIANY DE CAMPOS RIBEIRO () 1.802.0000 454,88 0,00 59,88
28/02 EMP. 108 77125 3.3.90.36.45.00.00.00 346387 117-0 MARIA BERENILDA SALLES FERREIRA () 1.802.0000 227,44 0,00 @2@,44
28/02 EMP. 106 76/25 3.3.90.36.45.00.00.00 348146 117-0 ROSILDA DE FREITAS BARBOSA () 1.802.0000 454,88 0,00 <Zz45§f,88
28/02 EMP. 105 75/25 3.3.90.36.45.00.00.00 349380 117-0 JEISON LUIZ SEIBEL () 1.802.0000 454,88 0,00 %52,88
28/02 EMP. 107 68/25 3.3.90.36.45.00.00.00 355790 117-0 ROSELI BAUER () 1.802.0000 227,44 0,00 ﬁzg,44
28/02 EMP. 100 69/25 3.3.90.36.45.00.00.00 356679 117-0 BRUNA FERREIRA FIGUERO () 1.802.0000 227,44 0,00 %2@44
28/02 EMP. 101 72125 3.3.90.36.45.00.00.00 358090 117-0 ARION LEMOS PRESTES () 1.802.0000 454,88 0,00 w54 88
28/02 EMP. 102 71/25 3.3.90.36.45.00.00.00 359035 117-0 EDUARDO LUIZ CASTRIOTO DE JESUS () 1.802.0000 454,88 0,00 Wq%,ss
28/02 EMP. 104 74/25 3.3.90.36.45.00.00.00 360062 117-0 ODIRLEIA LIMA ARNAL () 1.802.0000 454,88 0,00 <45}:1_,88
28/02 EMP. 110 73125 3.3.90.36.45.00.00.00 360945 117-0 MARILENE TESSER () 1.802.0000 454,88 0,00 %,88

Total Geral : 72.818,63 0,00 7 ,63

CONTADOR - CRC/MS 013266/0-3

EVANDRO M. A. BEZERRA

Fhk Kk QA4 _%*

ROSELI BAUER

dkk kkk 4 4 _¥*

DIRETORA FINANCEIRA

BRUNA FERREIRA FIGUERO
***.***.661_**
DIRETORA PRESIDENTE

Assinado por 3 pessoas: ROSELI BAUER, EVA@DRQM

Para verificar a validade das assinaturas, acessa"ntt

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: Evandroprevmmar. Emiss&do: 07/04/2025, as 11:31:29. Protocolo: 3982d7be-13ce-4ef0-a4a1-01c



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIiPIO DE MARACAJU
Relagao de Pagamentos Efetuados

Pagina: 1 /

s 1
()

Data de emissao: 07/04/@25
Data inicial: 01/02@25
Data de final: 28/02/2025

ENTIDADE(S): FUNDACAO PREV. SERV. PUB. DE MARACAJU - FUNPREVMAR 0
5
| Data | Tipo | Docto. | Emp/D. Extra Dotag&o/Rubrica '\P Baix4 Conta Credor/Contrato - Nome/CNPJ Recurso Valor Retido Liquido P@ﬂ
Entidade - FUNDACAO PREV. SERV. PUB. DE MARACAJU - FUNPREVMAR 45,593,38 0,00 45.593,38
12/02 EMP. 71 60/25 3.3.90.14.14.00.00.00 102215  710804-1 ALANDER MATHEUS TAUBE DE LIMA () 1.802.0000 1.440,49 0,00 1.449,49
12/02 EMP. 70 61/25 3.3.90.14.14.00.00.00 102269  710804-1 JORGE LOPES ZATREH () 1.802.0000 1.440,49 0,00 1.44§,49
12/02 EMP. 69 62/25 3.3.90.14.14.00.00.00 102350  710804-1 EVANDRO MARCIEL ALVES BEZERRA () 1.802.0000 1.440,49 0,00 1.449,49
12/02 EMP. 73 58/25 3.3.90.14.14.00.00.00 110617  710804-1 SANDRA DA SILVA DUARTE () 1.802.0000 1.440,49 0,00 1 4@,49
12/02 EMP. 68 63/25 3.3.90.14.14.00.00.00 111265  710804-1 BRUNA FERREIRA FIGUERO () 1.802.0000 1.440,49 0,00 1 4@,49
12/02 EMP. 72 59/25 3.3.90.14.14.00.00.00 111971  710804-1 EDUARDO LUIZ CASTRIOTO DE JESUS () 1.802.0000 1.440,49 0,00 1.449,49
12/02 EMP. 67 57/25 3.3.90.39.22.00.00.00 570000  710804-1 ABIPEM - ASSOCIACAO BRASILEIRA DE 1.802.0000 5.700,00 0,00 ,00
INSTITUICOES DE PREVIDENCIA ESTADUAIS E
MUNICIPAIS (29.184.280/0001-17)

14/02 EMP. 75 34/25 3.3.90.14.14.00.00.00 001008  710804-1 ALESSANDRA ANDREA XAVIER () 1.802.0000 5.108,40 0,00 ,40
14/02 EMP. 78 37/25 3.3.90.14.14.00.00.00 001008  710804-1 VANESSA GRACIELA XAVIER CABRAL () 1.802.0000 5.108,40 0,00 ,40
14/02 EMP. 76 35/25 3.3.90.14.14.00.00.00 188810  710804-1 ROSILDA DE FREITAS BARBOSA () 1.802.0000 5.108,40 0,00 ,40
14/02 EMP. 77 36/25 3.3.90.14.14.00.00.00 189765  710804-1 EDUARDO LUIZ CASTRIOTO DE JESUS () 1.802.0000 5.108,40 0,00 ,40
14/02 EMP. 74 32/25 3.3.90.14.14.00.00.00 191764  710804-1 ROSELI BAUER () 1.802.0000 5.408,42 0,00 42
14/02 EMP. 79 33/25 3.3.90.14.14.00.00.00 324517  710804-1 JEISON LUIZ SEIBEL () 1.802.0000 5.408,42 0,00 42

Total Geral : 45.593,38 0,00 ,38

EVANDRO M. A. BEZERRA
wx wak QA4
CONTADOR - CRC/MS 013266/0-3

ROSELI BAUER

Tk k4 4 _¥*

DIRETORA FINANCEIRA

BRUNA FERREIRA FIGUERO
***.***.661_**
DIRETORA PRESIDENTE

S
Assinado por 3 pessoas: ROSELI BAUER, EVANDRO M. A. BEZERRA e BRENAFERREIRAFIGUERO

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://prevmmar.1&c.c&n.véBfidRcaA 58 1-1548C

—
U

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: Evandroprevmmar. Emissao: 07/04/2025, as 11:32:57. Protocolo: d4fef720-ed66-4bcf—a4b0-123



@ ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

- MUNICIiPIO DE MARACAJU
' Relagao de Pagamentos Efetuados

Pagina: 1 / ;é 1
Data de emissao: 07/04/@25
Data inicial: 01/02@25

Data de final: 28/02/%'025

ENTIDADE(S): FUNDACAO PREV. SERV. PUB. DE MARACAJU - FUNPREVMAR 0
©
| Data | Tipo | Docto. | Emp/D. Extra Dotag&o/Rubrica '\P Baix4 Conta Processo | Credor/Contrato - Nome/CNPJ Recurso Valor Retido Liquido Pggo |
Entidade - FUNDACAO PREV. SERV. PUB. DE MARACAJU - FUNPREVMAR 1.192,17 0,00 1.19§,17
28/02 D.EX. 43/25 43 71084-7 CASSEMS - CAIXA ASSISTENCIA DOS SERVIDORES 1.500.1111 309,52 0,00 309,52
DO MS (04.311.093/0001-26) S
28/02 D.EX. 44/25 44 71084-7 MUNICIPIO DE MARACAJU (03.442.597/0001-12) 1.500.1111 882,65 0,00 882,65
(]
Total Geral : 1.192,17 0,00 1.192,17
(=)
<t

EVANDRO M. A. BEZERRA
***.***.841_**
CONTADOR - CRC/MS 013266/0-3

ROSELI BAUER
Fhk Kkk O 4 _x%

DIRETORA FINANCEIRA

BRUNA FERREIRA FIGUERO
***.***.661_**
DIRETORA PRESIDENTE

Assinado por 3 pessoas: ROSELI BAUER, EVANDRO M. A. BEZERRA e BRUNA FERREIRA FIGUERO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://prevmmar.1doc.com.br/verificacao/A181-154A-CDOC

—
U

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: Evandroprevmmar. Emissao: 07/04/2025, as 11:34:03. Protocolo: 86460383-b223-4655-84f4-31



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIiPIO DE MARACAJU
Relagao de Pagamentos Efetuados

Pagina: 1 /

Data de emissao: 07/04/@25
Data inicial: 01/02@25

Data de final: 28/02/2025

s 1
()

ENTIDADE(S): FUNDACAO PREV. SERV. PUB. DE MARACAJU - FUNPREVMAR 0
©